[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Старопольского сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.03.2024г

	№
	26-п

	Об утверждении карт по уборке территории муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 19 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 17.4 Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденных Приказом Минстроя России от 29.12.2021                         № 1042/пр, пунктом 4.1.1 Правил благоустройства территории муниципального образования Старопольское сельское  поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области,  в целях повышения качества уборки и содержания территории муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, администрация Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить карты по уборке территории муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 1 и 2.

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением возложить на специалиста администрации Старопольского сельского поселения  Сланцевского муниципального района Мелкозёрову Е.А.

И. о. главы администрации

муниципального образования                                                             Н.В. Редченко